
 
 
 

Svenska Klätterförbundet 
2024-08-13 

 
Guide: Uppdatera medlemsregistret i IdrottOnline – 
”aktiv i idrott” blir ”klättrare” 
 

• Riksidrottsförbundet har påbörjat en omstrukturering av personregistret i IdrottOnline. 
Begreppet Aktiv i Idrott fasas ut och ersätts av rollerna utövare och aktivitetsledare. 

• Svenska Klätterförbundet har skapat en variant av utövare som kallas klättrare.  
• Alla medlemmar i Svenska Klätterklubbar, som har betalat gällande medlemsavgift, 

ska kategoriseras som klättrare i IdrottOnline. Denna manual förklarar hur ni gör det. 
• Använder ni ett externt medlemssystem utanför IdrottOnline behöver ni med jämna 

mellanrum synkronisera ert register med IdrottOnline. När ni gör det är det viktigt att ni 
genomför nedanstående instruktioner. 
 

Genomgången behöver vara genomförd senast 31 augusti 2024. 
 

Steg 1 

Logga in på IdrottOnline. Klicka på Personer och sen Utökad sökning (bild 1). 

 
Bild 1. Observera att du behöver befinna dig på Personer i menyn till vänster för att genomföra 
detta. 

 

Steg 2 

Nu är det dags att ta fram en lista över alla som har betalat årets medlemsavgift. De som i dag är 
markerade som ”aktiv i idrott” anses i dag vara förbundsanslutna medlemmar. 



 
 
 
Generera den listan genom att välja Alla rollkategorier, Aktiv och Klättring (bild 2). 

Har er klubb något annat sätt att kategorisera medlemmarna, gör som ni brukar för att ta fram en 
lista över anslutna personer (eller kontakta kansliet för att få hjälp). 

 

Bild 2. Justera de tre rödmarkerade fälten, så får du fram en lista över de som är markerade som 
”aktiva” i er klubb (det är denna benämning som försvinner framöver). 

 
Steg 3 

Klicka på Sök. Ändra antalet personer som visas i listan till 500 i dropdownmenyn under listan 
med namn.  
Säkerställ att personerna i listan har betalat årets medlemsavgift. 
Du ska nu genomföra steg 4-6 för era medlemmar. Du kan justera flera personer samtidigt 
genom att klicka på kryssrutan under Ändra markerade (bild 3 – se nästa sida). 



 
 
 
 

 

Bild 3. Notera att klubbar med fler än 500 medlemmar behöver upprepa proceduren, eftersom 
det bara är 500 som kan markeras samtidigt. 

 
Steg 4 

För att ge personerna rätt roll: Klicka på Redigera i rutan Roller (bild 4).

 
 
Bild 4. Notera rutan Roller med knappen Redigera. 



 
 
 
 
Steg 5 

Sätt korrekt roll genom att klicka i Klättrare under Roller från Svenska Klätterförbundet. Klicka 
på Välj för att stänga rutan (bild 5). 
 

Bild 5. Välj Klättrare och klicka sedan Välj. 

 
Steg 6 

Avsluta genom att klicka på Spara (bild 6).  

 

Bild 1. Spara, klappa dig på axeln och återgå till att klättra. 



 
 
 
Observera att klubbar med fler än 500 medlemmar behöver repetera steg 3 till 6 för de klättrare 
som inte syns vid första sökningen. 

Lycka till! 

 

 
Hör av er till förbundskansliet om ni har frågor:  

Andreas Enqvist: andreas.enqvist@klatterforbundet.rf.se, 070-238 69 46 

Nadia Bazydlo: nadia.bazydlo@klatterforbundet.rf.se, 070-240 27 92 
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